
LUNDEHAUGEN UNGDOMSSKOLE  -  FAU 

REFERAT FAU-MØTE 

Til medlemmer og varamedlemmer FAU Lundehaugen ungdomsskole 

Dato: Tirsdag 07.04.2015 

Tid: Kl. 19:00 – 19:30  

Sted: Lundehaugen Ungdomsskole, personalrom 

Fremmøte: 

 Klasse Navn E-post Funksjon Arbeidsgruppe 

X 8A Jørn Håvard Kosmo jorn.kosmo@lyse.net MEDL  

 8A Anders Lauvås anders.lauvas@lyse.net VARA  

X 8B Ellen M. Stangeland ellen.marie@lyse.net MEDL Hjem & skole 

 8B Kirsti Fløysvik kirsti.fl68@gmail.com VARA  

X 8C Line Frøland lfroland@slb.com MEDL Hjem & skole 

 8C Mona Iren G. Finnesand mona.iren.gjesteland@sandnes.kommune.no VARA  

X 8D Sveinung Vik sveinung.vik@lyse.net  MEDL  

 8D Sigbjørn Lillesund sigbjorn.lillesund@lyse.net VARA  

FF 8E Svein Are Vassvik svein.are.vassvik@lyse.net  MEDL Hjem & skole 

FF 8E Sharon Dahl sharon@lyse.net  VARA  

X 8F Erlend Kveinen erlend.kveinen@lyse.net  MEDL Natteravn 

 8F Glenn Idsø glids@statoil.com  VARA  

 8G Inga Kristine Skasheim inga.skas@gmail.com  MEDL Kultur & økonomi 

 8G Susanne Berge Beck susanne.berge.beck@lyse.net  VARA  

X 9A John Aage Tisløv john.aage.tislov@lyse.no  MEDL  

 9A Elsi Hadland elsi.hadland@yahoo.no  VARA  

X 9B Stig Bolsønes Fuglseth stigb@fuglset.com  MEDL Hjem & skole 

 9B Shezad Inayat sina@statoil.com  VARA  

 9C Irene Østrem iostr@online.no  MEDL Hjem & skole 

 9C Nina C.H. Brattetaule nina.brattetaule@gmail.com  VARA  

 9D NN  MEDL  

 9D NN  VARA  

x 9E Baard Braaten bbraaten@gmail.com  MEDL  

 9E May Jorunn Malmin mjmalmin@online.no  VARA  

X 9F Ronny Isaksen ronny.isaksen@lyse.net  MEDL Kultur & økonomi 

 9F Kjartan Sjur Ringøen bedemannen@mac.com  VARA  

 10A Trygve Granan ikbtg@lyse.net  MEDL  

 10A Hans Terje Helgaland hth@lyse.net  VARA  

 10B Arne Gjerstad arne.gjerstad@lyse.net  MEDL Natteravn 

 10B Arild Ollestad a.ollestad@lyse.net  VARA  

 10C Torger Engelsen torgere@lyse.net  MEDL  

X 10C Linn Helene Werness Linn.helene.werness@sandnes.kommune.no  VARA  

FF 10C Hilde Kristin Haugland hilde.kristin.haugland@lyse.net VARA  

X 10D Ann Helen Hundsnes ann.helen.hundsnes@lyse.net  MEDL Kultur & økonomi 

 10D Liv-Jorunn Vistad liv.jorunn.vistad@lyse.net  VARA  
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 10E Trond Dirdal trond.dirdal@lyse.net  MEDL Hjem & skole 

 10E Gro Nygård Ege gronyege@yahoo.no  VARA  

 10F Ingunn Ørland Eide ingunn@peismesteren.no  MEDL  

 10F Rita Undheim Ravndal ritau.ravndal@lyse.net   VARA  

x 10G Atle Thu atle.thu@lyse.net  MEDL Natteravn 

 10G Helge Totland helge.totland@gmail.com  VARA  

      

FF 9C Ida Pollestad Brunes Idapb2000@gmail.com   Elevråd 

 9F Julie Sviland JulieS1@live.no   Elevråd 

      

X  Randi R. Bustnes Randi.Ronneberg.Bustnes@sandnes.kommune.no   Rektor 

 

Saker: 

- Godkjenning av innkalling 
o Ingen kommentarer til innkallingen. 

 
- Orientering fra rektor 

o 9.trinn holder på med prosjekt om annen verdenskrig. Dette var tema 
for foreldrekvelden på trinnet som ble holdt 9. april. 

o 9. trinn skal videre begynne med et musikkprosjekt fra uke 17. Dette 
avsluttes med en konsert der foreldrene inviteres. 

o Fra høsten av kommer skolefruktordningen tilbake. Drikkeautomatene 
fra Tine som står i kantina ønsker man å fase ut da ordningen er dyr 
og egentlig ikke konkurransedyktig. Dette har FAU ingen innvendinger 
til. 

 
-  Elevrådet 

o Elevrådet har gått med på mobilfri fredag hver uke fram til 
sommerferien. 10. trinn er ikke med i denne ordningen. 

  
- Kultur & økonomi 

o Gruppa møter en halv time før ordinær tid på neste møte, altså 18:30 
tirsdag 5. mai. 
 

- Hjem & Skole 
o Ingen saker rapportert inn. Planlagt foredrag utsettes til høsten. 

 
- Natteravnene 

o Informasjonsmøte avholdt for påtroppende åttendetrinns foreldre fra 
høsten av. Flere nye foreldre har registrert seg som ravner. Det blir nå 
oppstart av en ny natteravnavdeling på Bogafjell. 
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- Eventuelt: 
o Klassekontaktliste er nå klar. Erlend informerer kontaktene om 

muligheten for å søke FAU om støtte inntil kr. 1000,- for arrangement 
for hele klassen. 

o 9. trinn skal ha leseprosjekt fram til sommeren. En gulrot for å 
stimulere leselysten er to kinogavekort pr. klasse. Det er kommet 
spørsmål om FAU kan dekke dette. Svar: tiltaket er godt men FAU sine 
midler skal egentlig komme alle klasser til gode, ikke bare ett trinn. Det 
foreslås at skolen tar en runde mot lærerne og ser om dette kan gjøres 
til en årlig foreteelse. I så fall kan det være aktuelt å støtte med 
premier; for øyeblikket er dette avslått. 

o Kiwi Lundehaugen har opplevd enkelte tilfeller av nasking blant skolens 
elever og har gitt beskjed om at hvert nytt tilfelle blir politianmeldt. 
Elevene er informert om dette. 

o Det er kommet en bekymringsmelding om sikkerheten ved 
busstransport til skolen via E39. Det rapporteres om så fulle busser at 
elevene må stå i midtgangen. FAU tar kontakt med driftsleder i Veolia 
angående hvilke regler som gjelder for personelltransport i håp om at 
dette kan løse problemet. Hvis ikke er det nok lite FAU kan gjøre i 
denne saken.    
 
 

- Neste møte: 
o Tirsdag 5. mai 2015 kl. 19:00 i skolens personalrom. Kultur & økonomi 

møter som sagt 18:30. Saker og eventuelle forfall meldes Erlend 
Kveinen på følgende e-postadresse:  
 
erlend.kveinen@lyse.net 
 
senest dagen før. 
 

 

Med hilsen 

Erlend Kveinen 

Sekretær FAU Lundehaugen Ungdomskole 
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